13.07.2022 г. № 593
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Часник С.А., Часник К.С., Часник В.С., Часник Д.С. в общую долевую собственность бесплатно земельного участка

       В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Иркутской области от 28 декабря 2015 г. № 146-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан",  рассмотрев представленные документы: заявление Часник Светланы Андреевны, Часник Кристины Сергеевны, Часник Вероники Сергеевны, Часник Дмитрия Сергеевича, протокол заседания комиссии по рассмотрению заявлений граждан на бесплатное предоставление земельных участков от 13.07.2022 года, выписку из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация киренского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Часник Светлане Андреевне, Часник Кристине Сергеевне, Часник Вероники Сергеевне, Часник Дмитрию Сергеевичу, в общую долевую собственность (по 1/4 доле каждому) земельный участок с кадастровым номером 38:09:010805:88, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, г.Киренск, микрорайон «Авиагородок», ул.Лесная, № 35, общей площадью 1560 кв.м., разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство.
Земельный участок расположен в границах зоны с реестровым номером 38:09-6.839 (четвертая подзона); 38:09-6.843 (шестая подзона), приаэродромная территория, на основании Приказа «Об установлении приаэродромной территории аэродрома гражданской авиации Киренск» №102 от 09.07.2021, выдан: Восточно-Сибирское межрегиональное территориальное управление воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта.
3. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Киренского муниципального образования
Л.В. Васильева

              Подготовила: Е.В. Малогорская

Согласовано:

И.о.Заместителя Главы по ЖКХ                                                                                М.А. Войтов